
Universidad Nacional de Córdoba , IFacultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño
Av. Vélez Sarsfield 264 5000 Córdoba - ARGENTINA - C/C 728 ~

TE: 54- 351- 4332091 al 96 TELEFAX: interno 133 - Ciudad Universitaria 4334063-4333058 ~
http://www.faudi.une.edu.ar E-mail: faud@faudi.une.edu.ar

VISTO:
CÓRDOBA,

19 MAR 2010

El expediente N° 42048/2009, por el que el Diseñador Industrial Iván
FLUCIA solicita el cambio de su Dedicación Docente; Y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado docente expone su situación de cargos docentes actual
y carga horaria correspondiente, teniendo un cargo de dedicación Semi-Exclusiva
como Profesor Titular de la cátedra TECNOLOGíA I Y un cargo de dedicación
Semi-Exclusiva como encargado del TALLER DE MAQUETERíA,

Que el mencionado docente ha sido designado por concurso en un cargo
de Profesor Adjunto con Dedicación Semi-Exclusiva para la cátedra de DISEÑO
INDUSTRIAL IV, motivo por el cual se presenta una incompatibilidad en sus
cargos, por lo que solicita se convierta el cargo de Dedicación Semi-Exclusiva de
encargado del TALLER DE MAQUETERíA en Dedicación Simple,

Que el Profesor Titular de la cátedra de DISEÑO INDUSTRIAL IV, DI.
Daniel CAPELETTI, solicita se incorpore al 0.1. FLUCIA al equipo docente, para
comenzar con el asesoramiento a los alumnos que se presentan en gran número,

Por ello,

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTíCULO 1°.-Dar por finalizada la designación interina del 0.1. Martín
FONTANA (Leg. 42247) en el cargo de Profesor Asistente con Dedicación Simple
de la cátedra de DISEÑO INDUSTRIAL 11 Y su correspondiente licencia sin goce..

de haberes en el mismo, a partir del 24 de noviembre de 2009.-

ARTíCULO 2°.-Transferir con carácter definitivo dicho cargo a la cátedra de
TALLER DE MAQUETERíA.-

ARTíCULO 3°.-Dar por finalizada la designación interina del 0.1. Iván FLUCIA
(Leg. 37218) en el cargo de Profesor Asistente con Dedicación Semi-Exclusiva de
la cátedra TALLER DE MAQUETERíA, a partir del 24 de noviembre de 2009.-



Universidad Nacional de Córdoba ,. IFacultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño
Av. Vélez Sarsfield 264 5000 Córdoba - ARGENTINA - C/C 728 ~

TE 54- 351- 4332091 al9B TElEFAX: interno 133 - Ciudad Universitaria: 4334063-4333058 ~
http://www.faudi.unc.edu.ar E-mail: faud@faudi.unc.edu.ar

ARTíCULO 4°.-Transferir con carácter definitivo dicho cargo a la cátedra de
DISEÑO INDUSTRIAL 11.-

ARTíCULO 5°.-Designar al D.\. Iván FlUCIA (leg. 37218) en un cargo de
Profesor Asistente con Dedicación Simple para la cátedra de TAllER DE
MAQUETERíA, a partir del 24 de noviembre de 2009 y hasta el 31 de marzo de
2011.-

ARTíCULO 6°.-EI docente mencionado deberá concurrir a la Caja
Complementaria de Jubilados y Pensionados de la Universidad Nacional de
Córdoba, con copia respectiva,en el término de diez días a sus efectos.-

ARTíCULO 7°.-EI docente designado deberá pasar por Oficina de Personal y

Sueldos a efectos de cumplimentar la documentación correspondiente, siendo la
fecha de alta para el cobro de haberes la del acta que a tal efecto se labre en ella.-


